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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls
blancs et 

nuls
exprimés Christian TOLLARI François COCQ Estelle STURTZER Lionel MAZURIÉ

Thierry 

HEBBRECHT
Patrice DIGUET

Jean-François 

MBAYE

01 Hôtel de ville, salle 1 999 426 573 8 3 11 415 4 40 4 11 81 14 165

42,64% 57,36% 1,88% 0,70% 2,58% 0,96% 9,64% 0,96% 2,65% 19,52% 3,37% 39,76%

02 Hôtel de ville, salle 2 940 407 533 7 1 8 399 5 48 1 5 73 8 169

43,30% 56,70% 1,72% 0,25% 1,97% 1,25% 12,03% 0,25% 1,25% 18,30% 2,01% 42,36%

03 Mendès-France, maternelle 956 417 539 9 6 15 402 4 74 0 8 55 4 147

43,62% 56,38% 2,16% 1,44% 3,60% 1,00% 18,41% 1,99% 13,68% 1,00% 36,57%

04 Defferre, maternelle 1 003 363 640 5 1 6 357 6 57 1 5 45 13 123

36,19% 63,81% 1,38% 0,28% 1,65% 1,68% 15,97% 0,28% 1,40% 12,61% 3,64% 34,45%

05 Port, Maison de quartier 1 142 431 711 9 1 10 421 4 80 0 6 66 5 151

37,74% 62,26% 2,09% 0,23% 2,32% 0,95% 19,00% 1,43% 15,68% 1,19% 35,87%

06 La Source, élémentaire 974 384 590 3 1 4 380 1 61 0 6 48 10 135

39,43% 60,57% 0,78% 0,26% 1,04% 0,26% 16,05% 1,58% 12,63% 2,63% 35,53%

07 Césaire, élementaire 1 343 636 707 5 2 7 629 4 112 3 7 70 19 246

47,36% 52,64% 0,79% 0,31% 1,10% 0,64% 17,81% 0,48% 1,11% 11,13% 3,02% 39,11%

08 Gerbault 1 113 523 590 3 0 3 520 3 92 0 5 82 18 211

46,99% 53,01% 0,57% 0,57% 0,58% 17,69% 0,96% 15,77% 3,46% 40,58%

09 Chateaubriand, maternelle 1 144 488 656 0 20 20 468 1 81 2 16 45 15 156

42,66% 57,34% 4,10% 4,10% 0,21% 17,31% 0,43% 3,42% 9,62% 3,21% 33,33%

12 Hérédia, élementaire 971 424 547 5 3 8 416 6 69 1 8 58 12 150

43,67% 56,33% 1,18% 0,71% 1,89% 1,44% 16,59% 0,24% 1,92% 13,94% 2,88% 36,06%

13 Péguy, élémentaire 1 003 432 571 6 0 6 426 2 86 0 10 53 6 168

43,07% 56,93% 1,39% 1,39% 0,47% 20,19% 2,35% 12,44% 1,41% 39,44%

14 Pascal, élémentaire 1 034 378 656 9 4 13 365 2 56 0 7 25 6 141

36,56% 63,44% 2,38% 1,06% 3,44% 0,55% 15,34% 1,92% 6,85% 1,64% 38,63%

15 Monge, élémentaire 823 365 458 6 2 8 357 2 64 1 6 33 7 135

44,35% 55,65% 1,64% 0,55% 2,19% 0,56% 17,93% 0,28% 1,68% 9,24% 1,96% 37,82%

16 Monge, maternelle 1 030 443 587 5 4 9 434 4 68 1 18 68 12 122

43,01% 56,99% 1,13% 0,90% 2,03% 0,92% 15,67% 0,23% 4,15% 15,67% 2,76% 28,11%

17 Lagrange, élémentaire 1 033 479 554 14 4 18 461 2 68 2 8 58 12 175

46,37% 53,63% 2,92% 0,84% 3,76% 0,43% 14,75% 0,43% 1,74% 12,58% 2,60% 37,96%
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01 Hôtel de ville, salle 1 999 426 573 8 3 11 415

42,64% 57,36% 1,88% 0,70% 2,58%

02 Hôtel de ville, salle 2 940 407 533 7 1 8 399

43,30% 56,70% 1,72% 0,25% 1,97%

03 Mendès-France, maternelle 956 417 539 9 6 15 402

43,62% 56,38% 2,16% 1,44% 3,60%

04 Defferre, maternelle 1 003 363 640 5 1 6 357

36,19% 63,81% 1,38% 0,28% 1,65%

05 Port, Maison de quartier 1 142 431 711 9 1 10 421

37,74% 62,26% 2,09% 0,23% 2,32%

06 La Source, élémentaire 974 384 590 3 1 4 380

39,43% 60,57% 0,78% 0,26% 1,04%

07 Césaire, élementaire 1 343 636 707 5 2 7 629

47,36% 52,64% 0,79% 0,31% 1,10%

08 Gerbault 1 113 523 590 3 0 3 520

46,99% 53,01% 0,57% 0,57%

09 Chateaubriand, maternelle 1 144 488 656 0 20 20 468

42,66% 57,34% 4,10% 4,10%

12 Hérédia, élementaire 971 424 547 5 3 8 416

43,67% 56,33% 1,18% 0,71% 1,89%

13 Péguy, élémentaire 1 003 432 571 6 0 6 426

43,07% 56,93% 1,39% 1,39%

14 Pascal, élémentaire 1 034 378 656 9 4 13 365

36,56% 63,44% 2,38% 1,06% 3,44%

15 Monge, élémentaire 823 365 458 6 2 8 357

44,35% 55,65% 1,64% 0,55% 2,19%

16 Monge, maternelle 1 030 443 587 5 4 9 434

43,01% 56,99% 1,13% 0,90% 2,03%

17 Lagrange, élémentaire 1 033 479 554 14 4 18 461

46,37% 53,63% 2,92% 0,84% 3,76%

VILLE DE CRETEIL

ELECTION LEGISLATIVE

1er tour - 11 JUIN 2017

2ème circonscription du Val de Marne

R 1.1 : Résultats attention : les 13 candidats sont répartis sur 2 pages.

Josefa TORRES Khadija KHAIR David COUSY Ali ID EL OUALI Gaétan MARZO Axel URGIN

5 6 4 13 24 44

1,20% 1,45% 0,96% 3,13% 5,78% 10,60%

2 1 4 13 20 50

0,50% 0,25% 1,00% 3,26% 5,01% 12,53%

6 2 4 16 23 59

1,49% 0,50% 1,00% 3,98% 5,72% 14,68%

1 3 6 12 31 54

0,28% 0,84% 1,68% 3,36% 8,68% 15,13%

1 3 3 15 35 52

0,24% 0,71% 0,71% 3,56% 8,31% 12,35%

3 1 10 13 23 69

0,79% 0,26% 2,63% 3,42% 6,05% 18,16%

3 3 11 33 34 84

0,48% 0,48% 1,75% 5,25% 5,41% 13,35%

1 7 8 14 23 56

0,19% 1,35% 1,54% 2,69% 4,42% 10,77%

7 5 9 8 50 73

1,50% 1,07% 1,92% 1,71% 10,68% 15,60%

4 3 11 10 34 50

0,96% 0,72% 2,64% 2,40% 8,17% 12,02%

3 5 5 19 21 48

0,70% 1,17% 1,17% 4,46% 4,93% 11,27%

9 3 2 9 41 64

2,47% 0,82% 0,55% 2,47% 11,23% 17,53%

2 1 3 9 36 58

0,56% 0,28% 0,84% 2,52% 10,08% 16,25%

7 9 7 12 39 67

1,61% 2,07% 1,61% 2,76% 8,99% 15,44%

3 3 11 20 40 59

0,65% 0,65% 2,39% 4,34% 8,68% 12,80%
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls
blancs et 

nuls
exprimés Christian TOLLARI François COCQ Estelle STURTZER Lionel MAZURIÉ

Thierry 

HEBBRECHT
Patrice DIGUET

Jean-François 

MBAYE

VILLE DE CRETEIL
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1er tour - 11 JUIN 2017

2ème circonscription du Val de Marne

R 1.1 : Résultats

19 Eboué, élémentaire 892 366 526 9 6 15 351 1 75 2 3 42 8 127

41,03% 58,97% 2,46% 1,64% 4,10% 0,28% 21,37% 0,57% 0,85% 11,97% 2,28% 36,18%

20 Eboué, maternelle 818 319 499 6 4 10 309 4 52 1 7 35 5 119

39,00% 61,00% 1,88% 1,25% 3,13% 1,29% 16,83% 0,32% 2,27% 11,33% 1,62% 38,51%

21 Le Cléac'h, maternelle 1 003 435 568 5 3 8 427 3 87 0 5 35 17 136

43,37% 56,63% 1,15% 0,69% 1,84% 0,70% 20,37% 1,17% 8,20% 3,98% 31,85%

22 Beuvin, maternelle 889 352 537 3 2 5 347 9 37 2 8 40 7 108

39,60% 60,40% 0,85% 0,57% 1,42% 2,59% 10,66% 0,58% 2,31% 11,53% 2,02% 31,12%

24 Beuvin, élémentaire 655 264 391 5 0 5 259 1 56 2 3 21 7 102

40,31% 59,69% 1,89% 1,89% 0,39% 21,62% 0,77% 1,16% 8,11% 2,70% 39,38%

34 Guiblets 1 087 478 609 6 2 8 470 10 62 1 5 94 10 146

43,97% 56,03% 1,26% 0,42% 1,67% 2,13% 13,19% 0,21% 1,06% 20,00% 2,13% 31,06%

35 Casalis, élémentaire 679 250 429 4 1 5 245 3 48 2 8 20 6 75

36,82% 63,18% 1,60% 0,40% 2,00% 1,22% 19,59% 0,82% 3,27% 8,16% 2,45% 30,61%

36 Guiblets 765 275 490 9 0 9 266 3 38 0 4 59 4 82

35,95% 64,05% 3,27% 3,27% 1,13% 14,29% 1,50% 22,18% 1,50% 30,83%

37 Casalis, maternelle 1 031 320 711 12 2 14 306 1 66 0 5 13 4 72

31,04% 68,96% 3,75% 0,63% 4,38% 0,33% 21,57% 1,63% 4,25% 1,31% 23,53%

38 Jeu de paume 810 258 552 4 4 8 250 2 48 0 1 17 6 74

31,85% 68,15% 1,55% 1,55% 3,10% 0,80% 19,20% 0,40% 6,80% 2,40% 29,60%

39 Jeu de paume 1 211 455 756 14 2 16 439 2 85 1 11 53 9 122

37,57% 62,43% 3,08% 0,44% 3,52% 0,46% 19,36% 0,23% 2,51% 12,07% 2,05% 27,79%

40 Savignat, maternelle 922 301 621 11 5 16 285 1 53 4 5 21 14 75

32,65% 67,35% 3,65% 1,66% 5,32% 0,35% 18,60% 1,40% 1,75% 7,37% 4,91% 26,32%

41 Savignat, élémentaire 888 345 543 11 0 11 334 6 45 2 8 30 14 102

38,85% 61,15% 3,19% 3,19% 1,80% 13,47% 0,60% 2,40% 8,98% 4,19% 30,54%

42 La Habette, élémentaire 1 018 342 676 5 2 7 335 3 70 3 5 34 6 74

33,60% 66,40% 1,46% 0,58% 2,05% 0,90% 20,90% 0,90% 1,49% 10,15% 1,79% 22,09%

43 La Habette, élémentaire 1 122 347 775 17 5 22 325 2 55 0 4 23 11 105

30,93% 69,07% 4,90% 1,44% 6,34% 0,62% 16,92% 1,23% 7,08% 3,38% 32,31%

44 Centre socio-culturel M.Rebérioux 960 359 601 13 2 15 344 6 69 1 4 31 9 121

37,40% 62,60% 3,62% 0,56% 4,18% 1,74% 20,06% 0,29% 1,16% 9,01% 2,62% 35,17%
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VILLE DE CRETEIL

ELECTION LEGISLATIVE

1er tour - 11 JUIN 2017

2ème circonscription du Val de Marne

R 1.1 : Résultats

19 Eboué, élémentaire 892 366 526 9 6 15 351

41,03% 58,97% 2,46% 1,64% 4,10%

20 Eboué, maternelle 818 319 499 6 4 10 309

39,00% 61,00% 1,88% 1,25% 3,13%

21 Le Cléac'h, maternelle 1 003 435 568 5 3 8 427

43,37% 56,63% 1,15% 0,69% 1,84%

22 Beuvin, maternelle 889 352 537 3 2 5 347

39,60% 60,40% 0,85% 0,57% 1,42%

24 Beuvin, élémentaire 655 264 391 5 0 5 259

40,31% 59,69% 1,89% 1,89%

34 Guiblets 1 087 478 609 6 2 8 470

43,97% 56,03% 1,26% 0,42% 1,67%

35 Casalis, élémentaire 679 250 429 4 1 5 245

36,82% 63,18% 1,60% 0,40% 2,00%

36 Guiblets 765 275 490 9 0 9 266

35,95% 64,05% 3,27% 3,27%

37 Casalis, maternelle 1 031 320 711 12 2 14 306

31,04% 68,96% 3,75% 0,63% 4,38%

38 Jeu de paume 810 258 552 4 4 8 250

31,85% 68,15% 1,55% 1,55% 3,10%

39 Jeu de paume 1 211 455 756 14 2 16 439

37,57% 62,43% 3,08% 0,44% 3,52%

40 Savignat, maternelle 922 301 621 11 5 16 285

32,65% 67,35% 3,65% 1,66% 5,32%

41 Savignat, élémentaire 888 345 543 11 0 11 334

38,85% 61,15% 3,19% 3,19%

42 La Habette, élémentaire 1 018 342 676 5 2 7 335

33,60% 66,40% 1,46% 0,58% 2,05%

43 La Habette, élémentaire 1 122 347 775 17 5 22 325

30,93% 69,07% 4,90% 1,44% 6,34%

44 Centre socio-culturel M.Rebérioux 960 359 601 13 2 15 344

37,40% 62,60% 3,62% 0,56% 4,18%

attention : les 13 candidats sont répartis sur 2 pages.

Josefa TORRES Khadija KHAIR David COUSY Ali ID EL OUALI Gaétan MARZO Axel URGIN

8 0 12 12 16 45

2,28% 3,42% 3,42% 4,56% 12,82%

3 2 2 8 15 56

0,97% 0,65% 0,65% 2,59% 4,85% 18,12%

3 6 36 21 36 42

0,70% 1,41% 8,43% 4,92% 8,43% 9,84%

2 8 15 6 52 53

0,58% 2,31% 4,32% 1,73% 14,99% 15,27%

0 2 22 4 17 22

0,77% 8,49% 1,54% 6,56% 8,49%

5 1 3 20 46 67

1,06% 0,21% 0,64% 4,26% 9,79% 14,26%

3 1 1 6 27 45

1,22% 0,41% 0,41% 2,45% 11,02% 18,37%

4 3 4 6 26 33

1,50% 1,13% 1,50% 2,26% 9,77% 12,41%

5 5 7 10 24 94

1,63% 1,63% 2,29% 3,27% 7,84% 30,72%

2 4 3 9 29 55

0,80% 1,60% 1,20% 3,60% 11,60% 22,00%

5 1 8 8 50 84

1,14% 0,23% 1,82% 1,82% 11,39% 19,13%

2 1 2 8 30 69

0,70% 0,35% 0,70% 2,81% 10,53% 24,21%

3 6 7 16 31 64

0,90% 1,80% 2,10% 4,79% 9,28% 19,16%

2 4 3 13 55 63

0,60% 1,19% 0,90% 3,88% 16,42% 18,81%

6 4 3 21 28 63

1,85% 1,23% 0,92% 6,46% 8,62% 19,38%

3 4 3 23 9 61

0,87% 1,16% 0,87% 6,69% 2,62% 17,73%
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls
blancs et 

nuls
exprimés Christian TOLLARI François COCQ Estelle STURTZER Lionel MAZURIÉ

Thierry 

HEBBRECHT
Patrice DIGUET

Jean-François 

MBAYE

VILLE DE CRETEIL

ELECTION LEGISLATIVE

1er tour - 11 JUIN 2017

2ème circonscription du Val de Marne

R 1.1 : Résultats

45 Les Sarrazins, élémentaire 1 348 540 808 16 1 17 523 0 84 2 11 28 16 214
40,06% 59,94% 2,96% 0,19% 3,15% 16,06% 0,38% 2,10% 5,35% 3,06% 40,92%

Canton de Choisy-le-roi 20 527 9 379 11 148 135 48 183 9 196 120 1 721 25 237 826 981 3 051

45,69% 54,31% 1,44% 0,51% 1,95% 1,30% 18,71% 0,27% 2,58% 8,98% 10,67% 33,18%

Canton d'Orly 11 245 4 252 6 993 85 35 120 4 132 59 959 9 127 268 424 1 317

37,81% 62,19% 2,00% 0,82% 2,82% 1,43% 23,21% 0,22% 3,07% 6,49% 10,26% 31,87%

2ème circonscription à CRETEIL 31 606 12 602 19 004 244 93 337 12 265 107 2 086 39 223 1 456 314 4 248

39,87% 60,13% 1,94% 0,74% 2,67% 0,87% 17,01% 0,32% 1,82% 11,87% 2,56% 34,64%

63 378 26 233 37 145 464 176 640 25 593 286 4 766 73 587 2 550 1 719 8 616

41,39% 58,61% 1,77% 0,67% 2,44% 1,12% 18,62% 0,29% 2,29% 9,96% 6,72% 33,67%

2ème circonscription du Val de 

Marne

Les taux de participation et d'abstention sont calculés sur le nombre des électeurs inscrits. La part des 
votes blancs et nuls et celle des suffrages exprimés sont calculées sur le nombre des votants. La 
répartition des voix obtenues par les candidats est calculée sur le nombre des suffrages exprimés.
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VILLE DE CRETEIL

ELECTION LEGISLATIVE

1er tour - 11 JUIN 2017

2ème circonscription du Val de Marne

R 1.1 : Résultats

45 Les Sarrazins, élémentaire 1 348 540 808 16 1 17 523
40,06% 59,94% 2,96% 0,19% 3,15%

Canton de Choisy-le-roi 20 527 9 379 11 148 135 48 183 9 196

45,69% 54,31% 1,44% 0,51% 1,95%

Canton d'Orly 11 245 4 252 6 993 85 35 120 4 132

37,81% 62,19% 2,00% 0,82% 2,82%

2ème circonscription à CRETEIL 31 606 12 602 19 004 244 93 337 12 265

39,87% 60,13% 1,94% 0,74% 2,67%

63 378 26 233 37 145 464 176 640 25 593

41,39% 58,61% 1,77% 0,67% 2,44%

2ème circonscription du Val de 

Marne

Les taux de participation et d'abstention sont calculés sur le nombre des électeurs inscrits. La part des 
votes blancs et nuls et celle des suffrages exprimés sont calculées sur le nombre des votants. La 
répartition des voix obtenues par les candidats est calculée sur le nombre des suffrages exprimés.

attention : les 13 candidats sont répartis sur 2 pages.

Josefa TORRES Khadija KHAIR David COUSY Ali ID EL OUALI Gaétan MARZO Axel URGIN

7 3 11 23 35 89
1,34% 0,57% 2,10% 4,40% 6,69% 17,02%

91 70 78 597 832 567

0,99% 0,76% 0,85% 6,49% 9,05% 6,17%

59 47 20 112 478 253

1,43% 1,14% 0,48% 2,71% 11,57% 6,12%

120 110 240 430 1 000 1 892

0,98% 0,90% 1,96% 3,51% 8,15% 15,43%

270 227 338 1 139 2 310 2 712

1,05% 0,89% 1,32% 4,45% 9,03% 10,60%


